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INFORMASJON Menighetsbladet sendes som informasjonsskriv, og distribueres derfor til alle husstander i kommunen.

Menighetsblad for Aurskog-Høland
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lviken – «Et stille håp»

Vil du støtte Kirkebud?
Vippsnr: 908966



Vi håper at dere som leser  
Kirkebud ønsker å støtte  
arbeidet med å utgi et menig-
hetsblad for Aurskog-Høland. 

Det er et økonomisk krevende 
arbeid å lage, trykke og sende ut 
bladet. Dessverre går regnskapet i 
minus med et tresifret beløp hvert 
år, da inntektene på annonser 
ikke klarer å bære alle utgiftene. 

Underskuddet dekkes av  
menighetsrådene i kommunen, 
og dette gir økonomiske  
utfordringer for rådene. Når 
bladet går i trykken, er det  
derfor usikkert hvor mange  
utgaver som skal utgis i 2025.

Gave til Kirkebud overføres til 
konto 3207.34.57725 og merkes 
med Objekt 10002. 

I disse Vipps-tider ønsker  
vi å gjøre det litt enklere ved å 
bruke Vipps. 

VIPPS-konto for Kirkebud er 
klar – 908966 – eller scann 
QR-koden og du er rett på  
Kirkebud:     

Fyll inn summen og send,  
og VIPPS så er kirkebud-
økonomien styrket.

Tusen takk!

TIL KIRKEBUD

Aurskog kirkekontor
post.aurskog@ah.kirken.no
Besøkstid: tirsdag og torsdag  
kl. 10.00–14.00
Tlf. tid: 47 97 84 20
(man.-tors. kl. 10-14)

Høland kirkekontor 
(for Løken, Rømskog og Søndre 
Høland menigheter)
Kontortid: tirs. – fre. kl. 09–15
post.loken@ah.kirken.no
Telefon: 47 97 84 30

Kirkekontor for  
Bjørkelangen og Setskog  
menigheter
post.bjorkelangen@ah.kirken.no
Rådhusveien 3,  
1940 Bjørkelangen
Tlf. tid: 47 97 84 20  
(man.-tors. kl. 10-14)

Kirkevergen i Aurskog-Høland
post@ah.kirken.no
Telefon: 47 97 84 22 

Våre telefonnummer
Alle nummer som begynner på 4797... er 
kontortelefon, og kan ikke motta SMS.

Navn Telefon

Høland kirkekontor 
Lisbeth Bergsjø sekretær 47 97 84 30
Bjørn Skogstad sokneprest 47 97 84 28
Grethe Granerud  
menighetspedagog  47 97 84 34
Jarle Vestad kantor 930 51 377
Øystein Nadden  
kirketjener 412 42 291

Aurskog kirkekontor 
Anna Kristin Kongtorp  
sekretær 47 97 84 20
Unni Sveistrup sokneprest 906 23 186
Knut-Martin Katla kantor 47 97 84 26
Margot Fosen Frogner  
menighetspedagog 47 97 84 29
Espen Haugen kirketjener 46 90 58 13

Bjørkelangen kirkekontor
Anna Kristin Kongtorp  
sekretær 47 97 84 20
Hanne Sinkerud sokneprest  412 91 964
Dag Lindbeck kirketjener 928 18 075
Hans-Egil Øien  
diakonimedarbeider 975 79 803
Sivert Løhren Hovde 
menighetspedagog  971 68 228
Katarina Antanaskovic  
organist        462 73 455

Rømskog
Gunnar Øvstegård  
sokneprest 950 82 480
Madelen Jostad kantor  
og trosopplærer 934 12 053
Tormod Kleiven diakon 950 84 275
Jørn Harald Moen-Helgesen  
kirketjener 928 86 942

Søndre Høland 
Joacim Ottesen kirketjener 979 44 922

Setskog
Geir Fallet kirketjener 928 22 225

Kirkevergen i Aurskog-Høland
Thor Håkon Ramberg  
kirkeverge 932 38 862 
Runar Kasbo   
ass. kirkeverge 47 97 84 22 Gave til konto for Kirkebud –  3207.34.57725    Merkes «OBJEKT 10002»      for Kirkebud 908966
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E-post: kirkebud@ah.kirken.no  |  Forsidefoto: «Et stille håp» – Gretha Cecilia Clarke Ulviken

Enda en gang er vi så heldige  
at vi, sammen med over 2,3  
milliarder mennesker, kan få være 
med og markere påske, den uka 
som forandret verden, fortellingen 
om Jesu død og oppstandelse.  

Den jødiske påskefeiringen var og er en 
viktig høytid. Jødene feirer befrielsen fra 
slaveriet i Egypt. Den kristne påskehøy-
tiden feirer Jesu død og oppstandelse. 

I skrivende stund er vi inne i åpen-
baringstiden. I denne tiden handler 
bibeltekstene om å bli bedre kjent med 
ulike sider av Jesus som sann Gud og sant 
menneske. I Den norske kirke er det blitt 
vanlig å knytte åpenbaringstiden til te-
maet misjon og kirkens globale oppdrag, 
som vi kan høre om i misjonsbefalingen.   

Messias, Jesus, kom som en fredens 
Gud, ikke – som mange forventet – som 
en kriger. Denne annerledeskongen 
kom til hele folket, til alle folkeslag. 
Gud valgte å bli et lite barn som ble 
født i en stall, – ikke på et slott, lagt i en 
krybbe, – ikke i en seng verdig en konge. 
 Gjeterne, de første som fikk se ham, 
var fattige og utenfor, både religiøst og 
sosialt, men den første julenatten ble 
de som ellers var langt borte, de aller 
nærmeste. 

Uka som forandret verden
På Palmesøndag red Jesus inn i 

Jerusalem på et esel, som en fredsfyrste 
med fred til folkene, ikke på en hest i et 
pompøst opptog, som en kriger. Vi er 
nær Gud fordi han har kommet nær oss.     

Selve påsken feires fortsatt. Det kun-
ne endt med at henrettelsen romerne 
utførte på Jesus, endte opp i en histo-
risk glemmebok, men slik ble det ikke. 
Istedenfor å bli glemt dannet historien 
om Jesu korsfestelse og oppstandelse 
grunnlaget for den viktigste feiringen i 
verdens største religion. 

Påskefortellingen – Jesu død og 
oppstandelse – gir denne fortellingen en 
sprengkraft som gjør at den gjelder også 
nå, og fortsatt markeres verden over.  

Påskefortellingen er med i alle de fire 
evangeliene i Det nye testamentet, med 
ulike perspektiver og tolkninger. Videre 
er påskefortellingen nært knyttet til 
religionen, historikken og symbolikken 
fra Det gamle testamentet og bakgrun-
nen for Jesu handlinger forstås i lys av 
dette og er med og åpenbare at det er 
Gud selv som griper inn i verden. 

Veien til himmelen ble åpnet for 
alle mennesker ved Jesu oppstandelse, 
døden ble overvunnet. Påskeevangeliet 
innebærer at du og jeg, ja alle mennes-
ker, kan bli frelst ved tro på at Kristus 

er Herre, – at vi som 
mennesker kan få 
våre synder tilgitt 
og gitt anledning å 
starte på nytt, fordi 
nåden er ny hver 
dag. I Luk 7.47 
kan vi lese noe om 
dette, at den som 
har fått mye tilgitt 
derfor også viser stor 
kjærlighet. 

Om man ønsker å invitere denne 
annerledeskongen inn i livet sitt, er 
et valg hver enkelt avgjør selv. Akku-
rat det blir som en dør med bare ett 
håndtak, og det håndtaket finnes bare 
på din eller min side. 

Med denne påskesalmen vil jeg ønske 
deg og dine en velsignet påskehøytid:

«Han stod opp før dagen demret; ut 
av natt brøt lyset fram. Kristus lever, han 
har seiret; evig lever vi med ham. Han er 
her og han vil skape liv der natt og mørke 
bor. Kristus lever, vi skal bære Herrens 
seierstegn på jord». (NS nr.214, v. 4). 

Påskehilsen fra Jorun Kjærstad

Jorun Kjærstad er diakon  
i Skedsmo menighet  

og bor på Bjørkelangen.
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I SAMTALE MED

Vi møtes i dåpssakristiet i Bjørkelangen 
kirke tidlig på kvelden. Samtalen ble 
avbrutt av nattalarmen flere timer 
seinere. 

Gjermund Kristensen kommer raskt 
og alvorsfylt inn på at nytestamentet 
(Det nye testamentet), eller «Biker-
bibelen» som det heter på hans språk, 
har betydd og betyr mye for ham. -Ny-
testamentet er det mye kraft i, sier han. 

Den kristne motorsykkelklubben 
Holy Riders MC Oslo (HR) har fått 
stor betydning for ham. I klubben 
møtte han trygge forbilder. Samtalene 
med dem førte etter hvert til at han fikk 
sin egen grunnfesta kristne tro. Nå har 
Gjermund styreverv i avdelingen. Han 
snakker om ryggmerket, det store em-
blemet bak på skinnvesten, som viktig. 
Han er opptatt av en tydelig identitet i 
møte med andre, med og uten motor-
sykkel. At folk skal kunne vite at de kan 
ta kontakt og føre en fortrolig samtale 
om livet og om tro.

Men Gjermund skulle bli godt 
voksen før han begynte med motor-
sykkel (41 år) og etter hvert fikk 
kontakt med HR. Livet har til tider 
også for ham vært kronglete. 13 år 
gammel mistet han sin far og en eldre 
bror i bilulykke. I en vanskelig tid, 
og skole ikke var førstevalget, var han 
ofte sammen med sin eldre trailer-
kjørende bror. Savnet ble stort. 

Ble ikke konfirmert
Ett eksempel på «urokråka» 
 Gjermund, er at da «konfirmasjons-
døra» ennå var åpen for ham, toppet 
han kreativiteten med å kjøre radio-
styrt bil rundt i midtgangen i kirken. 
Konfirmasjonen røyk. 

Klokkeren som ble kastet ut av 
konfirmasjonsundervisninga

Utekontakten og yrkesaktiv
15 år gammel ble han fanget opp av 
utekontakten. Det førte til at han fikk 
et par dager i uka avbrekk fra skole og 
fikk jobbe ved Forsvarets forsyningsav-
deling på Kjeller. Her møtte han 
trygge voksne og skaffet seg mestrings-
erfaringer. 16 år gammel var han i fast 
jobb der. Han får ikke nok takket 
utekontakten for støtte og oppfølging.

Hans mål ble også å kjøre trailer. 
Sånn ble det, seinere også buss. Men, 
før det traff han sin kjære kone. Da 
de fikk sitt første barn ble det behov 
for endret arbeidstid, og han gikk 
tilbake til jobben på Kjeller, hvor han 
fortsatt er ansatt.

Frivillig i menigheten
Gjermund er opptatt av å bidra på 
fritiden, også utover å være aktiv i HR. 
Han ble valgt inn i Bjørkelangen 
menighetsråd 2015, ingen kamp om 

ledervervet, og han stilte opp. Dette 
førte også til at han ble med i guds-
tjenestegruppe som frivillig klokker. 
En tjeneste han setter stor pris på. 
Han legger mye i å forberede tekstles-
ningene og kjenner det sterkt å få være 
med på nattverdutdeling, særlig når 
den foregår ved alterringen. Sammen 
med (MC)-prest Hanne har han også 
vært pådriver for to MC-gudstjenester 
i Bjørkelangen kirke.   

Jag vill ge dej en blomma
-Jeg bruker mye tid i «furtebua» mi’ 
med å spille gitar og synge. Du 
trenger ikke psykolog om du har en 
Harley Davidson og en gitar, kom-
mer det fra Gjermund. Viser og 
lovsanger står høyt. Gruppa Jerusa-
lems «Jag vill ge dej en blomma» 
rager kanskje aller høyest for ham.    

Hans-Egil Øien

Foto: Dominik Brunon
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Avd. Løken – Løkengården
63 85 00 95 (24t)

Avd. Bjørkelangen – Kompveien 2668 
63 85 55 50 (24t)

Øystein Skullerud / Kjersti Eng / 
Glenn Haugen / Hannie-Mie Nadden / 
Henriette Skullerud / Iselin Bålerud

skulleruds.no

Kirkebud har egen VIPPS. Nummeret er 908966.
Gave til Kirkebud overføres til konto 3207.34.57725 og merkes med Objekt 10002.

Tlf: 63 85 40 40 / 924 32 880 – 1940 Bjørkelangen ● firmapost@amundrod-steinindustri.no

INFO FRA KIRKEVERGENS KONTOR

Aurskog-Høland kirkelige fellesråd har en ganske 
omfattende eiendomsportefølje. Det gir et stadig behov 
for tiltak/vedlikehold for å forvalte våre felles verdier. 
Jeg vil berømme kommunen, som bevilgende myndig-
het, for godt samarbeid og forståelse for å imøtekomme 
dette. 

Fellesrådet vedtok i sitt møte 16. januar investerings-
budsjettet for 2025. 

Følgende prosjekter ble vedtatt gjennomført:
• Løken kirke trenger vedlikehold. Dette omfatter i 

hovedsak utvendig maling, utbedring av lekkasje 
og rehabilitering av grunnmur.

• Vi trenger å få bygget en garasje på Bjørkelangen 
gravplass. Dette for primært å få gravemaskinen 
under tak, men også generelt behov for lagringsplass.

• I kommunen er det mange gravplasser. Vi forsøker 
derfor å skifte ut en gressklipper i året. Det vil bli 
kjøpt ny gressklipper til Aurskog gravplass.

• Parkeringsplassen på nordsiden av Aurskog kirke 
skal asfalteres.

• Rampen for bevegelseshemmede til Søndre- 
Høland kirke har for bratt helling. Det skal gjøres 
modifiseringer slik at tilgangen til kirken blir så 
god som mulig.

• Belysningen i kirkene er for en stor del av eldre 
dato og trenger å oppgraderes. Det skal gjennom-
føres et forprosjekt for å kartlegge hva som skal 
gjøres, og hvilke kostnader dette vil medføre.

• Gjerdet rundt den vestre gravplassen i Søndre-Høland er i 
meget dårlig forfatning. Det skal derfor settes opp et nytt.

• Parkeringsplassen ved Mangen kapell er i en del 
sammenhenger for liten. Det er derfor ønskelig å  
utvide plassen noe videre sydover.

• Nøkkelsystemet i våre bygg er av eldre dato og skal 
oppgraderes til et mer hensiktsmessig system.

Vi håper å få gjennomført prosjektene, men det kan 
avhenge av kapasiteten i markedet og at de økonomiske 
rammene for tiltakene holder.

Thor Håkon Ramberg

Prosjekter
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Søndre Høland menighet har VIPPS. Nummeret er 100962. 
Ofringer, gaver og betaling kan skje via VIPPS. Husk å skrive hva innbetalingen gjelder.

Orgelkonsert i S.Høland kirke – onsdag 9. april Kl.19.00 – Inger-Lise Ulsrud 
Vi får storfint besøk på 
orgelkrakken i S.Høland 
kirke rett før påske. Da 
kommer nemlig Inger- 
Lise Ulsrud og spiller 
konsert på det flotte 
orgelet vårt! Hun gleder 

seg veldig til å komme og spille for oss! 
Hun har tatt utfordringen som den 

utrolig dyktige improvisatøren hun er å 
improvisere over en folketone fra 
Skulerud! Det gleder vi oss veldig til å 
høre!

Inger Lise er født 13. mai 1963 og er 
en norsk organist og professor i orgel 
ved Norges musikkhøgskole. I tillegg 
jobber hun som kantor i Uranienborg 

kirke i Oslo. Så gå ikke glipp av denne 
konserten! 

Det er ikke hverdagskost å få besøk 
av en så dedikert musiker i vår kirke 
og kommune. Det vil koste 100 kr 
for billetten. Den kan kjøpes/vippses 
i døren. Velkommen til en storslått 
orgel opplevelse!

Jarle Vestad

Tekst og foto: Bjørn Bergsjø

Nytt år og nye muligheter, sier vi ved 
et årsskifte. Menigheten i syd har lagt 
bak seg et år med mye god aktivitet. 
Samtidig er menighetsrådsleder Ida 
Merete Natrud glad for at salget av 
menighetshuset er gjennomført på en 
grei måte. Baptistmenigheten som nå 
eier huset, har stor oppslutning der 
hver helg. Så er menighetsrådet stort 
sett i mål med å skaffe midler til 
«spleiselaget» for nytt lydanlegg. 
Dermed kan vi glede oss over enda et 
fullført prosjekt – etter at den store 
oppgaven med utbygging av orgelet 
ble ferdigstilt for noen år siden.

Nå er menighetsrådet opptatt av 
å legge gode planer for en utbygging 
i tilknytning til servicehuset, slik at 
menigheten kan få en funksjonell 
menighetssal til disposisjon for møter, 
ungdomsaktiviteter, minnesam-
vær osv. Da arkitekt Johs. Løvfald 

Aktivitet og  
givertjeneste

utarbeidet tegningene til 
servicehuset på 1980-tal-
let, hadde han også med 
et alternativ for senere 
tilbygg, men dagens be-
hov og muligheter tilsier 
en mindre og enklere 
løsning.

Selv om salget av menig-
hetshuset har gitt et godt 
økonomisk utgangspunkt for 
en slik utbygging, er det klart 
at dette prosjektet blir en ny, stor utfor-
dring til dugnadsinnsats og økonomisk 
satsing i menigheten. Menighetsrådet 
håper derfor at det er mulig å få «nytt 
liv» i en systematisk givertjeneste. Det 
kommer mer detaljert informasjon om 
dette senere, men vi minner om at slike 
gaver også omfattes av ordningen med 
skattefrie gaver. Retningslinjene fra 
Skatteetaten lyder slik: 

«Har du gitt en pengegave på minst 
500 kroner til en frivillig organisasjon 

Servicehuset, slik det er i dag, sto ferdig høsten 1991.  
Nå planlegger menighetsrådet et tilbygg som skal romme 

menighetssal og andre nødvendige fasiliteter. 

og/eller et tros- og livssynssamfunn, og 
beløpet er innberettet elektronisk til 
Skatteetaten, vil fradraget stå utfylt 
i skattemeldingen din.» (For 2025 
er maksimalt beløp for slike fradrag 
25 000 kr.)

Så får vi håpe og tro at alle gode 
krefter også denne gangen vil stille 
opp for å få gjennomført enda et løft 
for kirke og menighet – i form av 
praktisk innsats og økonomisk støtte 
– til beste for alle i lokalsamfunnet. 
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LØKEN

Søndre Høland menighet har VIPPS. Nummeret er 100962. 
Ofringer, gaver og betaling kan skje via VIPPS. Husk å skrive hva innbetalingen gjelder.

Vil du gi en gave til Løken menighet? Det kan gjøres på VIPPS nr.: 621401. 
Husk å skrive hva innbetalingen gjelder (offer, gave, betaling for...).

Utdrag fra tekst av Bodil Dammerud

Taddeus har hatt ei lang reise med 
mange, fine koropplevelser. Den starter 
29. august 1979 i stua hjemme hos 
ildsjel, Berit Østreng (75). Et firestemt 
kor som først het Østrengmusikken, 
som i alle år har formidlet det kristne 
budskap, både i og utenfor bygda.

– Det ble etter hvert en mjuk over-
gang fra Østrengmusikken til Tad-
deuskoret, nesten bare navnet som er 
annerledes, sier Jon-Erik Kolstad.

Vi fikk nylig en prat med Berit Øs-
treng og hennes gode støttespillere fra 
første korøvelse i 1979. En av dem er 
Jon-Erik, kjent for navnet «Kølsta’n».

– Etter en annonse i Indre, ble vi 17 
på den første øvelsen for 45 år siden. Vi 
starta med to sanger og neste øvelse flere 
sangere hos Karin og Torbjørn Olstad 
med andakt av Åge Krogstad. I alle år 
var det øvelse annen hver mandag, og 
lenge øvde vi hos medlemmer med pi-
ano og fortsatte på Saron på Løken, før 
vi begynte i gamlestua på Aspehaug. I 
løpet av disse årene har koret hatt 50-60 
sangere, men mange av dem lever ikke i 
dag, forteller Berit til ettertanke.

Første opptreden var allerede 24. 
oktober 1979 i Løken kirke, og under 
bispevisitas med biskop Lislerud 18. 
november samme år som to og trestemt 
kor, senere tok de utfordringen med fire 
stemmer. I samme kirke feiret de 10 år! 

Koret holdt det gående nærmest 
uten pauser fram til full stopp fra 
2001 fram til 2009. 26. november 
2008 samlet Berit flere til sangkveld 
på Ulvehaugen, og over jul ble det ny 
start av Taddeus. Deretter har de holdt 
hjulene i gang fram til nå på nyåret! 

Stor sangglede i Taddeuskoret!

Sidsel Næss, som har stilt i sopran-
rekka fra start i 1979 har i mange år 
gjort en kjempejobb som sekretær 
med vakker håndskrift og arkivert 
mange, fine korbilder! 

Veterankoret på Løken hadde på 
slutten sju medlemmer over 80 år, og 
de har opplevd mye sosialt, som som-
meravslutninger, julebord, bursdager 
og innholdsrike seminarer.

– Mye moro når vi er sammen, og 
det ble mye latter under helgeseminar 
på Hadeland og Hankø fjordhotell, 
forteller Sidsel under samtalen.  

Sang på TV 
Den største opplevelsen, men også en 
stor utfordring, er trolig deltagelsen 
på TV under programmet «Salme-
boka minutt for minutt», direkte 
sending 28. november 2014! 

– Vi tok toget til Trondheim. En rik 
opplevelse, men vi kjente på usikkerhet 
i forkant, fortsetter Berit. Den eneste 

opptreden hun har dirigert koret, et 
krav fra arrangøren. Koret skulle tross 
alt synge på TV og de ble tildelt påske-
salmer, de fleste ukjente. Gode tilba-
kemeldinger fra Høland uteble ikke! 
Resten av oppholdet i Trondheim kun-
ne bare nytes av deltagerne i Taddeus!

I høst med fullsatt storstue på 
Aspehaug med «Trygve Bjerkrheim» 
kveld, ble Berit introdusert som «Mor 
Taddeus» av Jon-Erik, før hun inntok 
plassen som pianist. Under kaffepau-
sa, var det høye smørbrød og festkake 
med ekstra bord og stoler i gangen, 
og noen måtte nøye seg med en stol. 
Med andre ord et arrangement blant 
mange høydepunkter, og de har 
deltatt på julekonserter, basarer og 
besøkt mange bedehus.

Vemod har i høst vært til stede i 
Taddeus med et langt og unikt venn-
skap. De har tatt valget å avslutte på 
nyåret. Vi takker Taddeus for mye fin 
sang og musikk gjennom mange år!



Setskog menighet har VIPPS.  Nummeret er 135 290. 
Merk gaven med «Puter» hvis du ønsker å gi til nye puter i kirka.

SETSKOG BJØRKELANGEN
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Blomsterfondet
Ønsker du å gi en hilsen til de 
nærmeste ved en begravelse?  
Og samtidig gi en pengegave til 
Setskog menighets Blomsterfond, 
kontakt May Grasmo, 922 41 190.

Penger settes inn på Blomsterfonds- 
kontoen, 1338 20 00956. Eller 
via VIPPS 135 290 Setskog 
menighet. Send da samtidig en 
melding hvor du sier at dette 
gjelder «Blomsterfondet».

Nye puter i kirkebenkene
Vil du gi en gave til nye puter i 
kirkebenkene i Setskog kirke?
Sett inn det du ønsker på  
VIPPS,  135 290, og skriv  
at det er til nye puter.

Hva skjer framover i Setskog kirke?

Torsdag 17. april kl. 19.00 
Nattverdgudstjeneste

2. påskedag 21. april kl. 19.00 
Påskesalmemesse med lokale musike-
re og sangere

4. mai kl. 13.00 Familiegudstjeneste, 
hente engler, 2- og 3-åringer spesielt 
invitert

17. mai kl. 11.15 Familieguds-
tjeneste

1. juni kl. 11.00 Konfirmasjonsguds-
tjeneste

29. juni kl. 11.00 Gudstjeneste på 
Bunes gamle kirkested. Mulighet for 
dåp

Vi har endelig gleden av å invitere 
barn fra 1. til 4. klasse til et splitter 
nytt barnekor. Dette koret har vokst 
frem fra “SFO-koret” og får nå sitt 
eget navn: Setskog Barnekor!

En plass for sang, lek  
og fellesskap
Øvelsene vil bli holdt i Setskog kirke. 
Her skal vi synge av full hals, leke oss 
med toner og rytmer, og ikke minst ha 
det skikkelig trivelig sammen. Barna 
får utforske musikkens verden, finne 
nye venner og oppleve den gode 

følelsen av å skape noe sammen. Å 
være med handler ikke bare om sang 
– det handler også om trygghet, glede 
og samspill.

Vi gleder oss stort til oppstart til 
høsten og håper mange vil være med 
på denne musikalske reisen.

Har du spørsmål eller lyst til å bi-
dra med enkle oppgaver? Ta kontakt.

Invitasjon til barn i aldersgruppen 
vil bli sendt ut snart.

Velkommen til Setskog Barnekor!

Katarina Antanaskovic

Nå skjer det saker og ting i Setskog! 
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BJØRKELANGEN

Vil du gi en gave til Bjørkelangen menighet? Det kan gjøres på VIPPS nr.: 125 180. 
Husk å skrive hva innbetalingen gjelder (offer, gave, betaling for...).

– Når Bjørkelangen kirke fyller 100 år, skal det feires 
skikkelig, sier Thomas Henie. Han har fått oppdraget som 
«festgeneral» av menighetsrådet. 

– 70 prosent av innbyggerne på Bjørkelangen er med i 
Den norske kirke. Jeg tenker at mange er med i kirken og 
menigheten uten å tenke på det til daglig. Nå skal vi gi dem 
en skikkelig fest og feire at kirken har vært her i 100 år.

Han tror det er mange som ikke pleier å gå i kirken, som 
setter pris på menigheten og de kirkelige og kristelige verdi-
ene som har preget samfunnet vårt, og fortsatt gjør det.

Menighetsrådet har fått med seg tre «partyfiksere». Camilla 
Haugerudbråtens kusine sitter i menighetsrådet. Det var vel 
hun som kom på å spørre Camilla og de to andre «fyrverkeri-
damene» Ada Glende og Elene Moseby Torre. 

– Det pleier alltid å skje gode og morsomme ting der de 
er involvert, sier «festgeneralen».

Mye av planene er allerede på plass, selv om detaljene må 
komme etter hvert. (Følg med i Kirkebud og i «Indre»!)

Den 9. november er det planlagt en stor 100-årskonsert. 
– Vi kan i alle fall si at kapellmesteren er en stor musikk-

personlighet som det er en fryd å ha fått med. Thomas 
brenner etter å røpe mer, men har bestemt seg for å være 
hemmelighetsfull som en maskorama-deltaker foreløpig.

– Uansett, enten det er arrangementer i kirken eller 
i kultursalen like ved, skal det ikke være høy terskel for 
noen å være med.

Første planlagte program er forresten «Over terskel´n» 
den 20. og 21. september, da dørene åpnes i mange bygg i 
bygda. Da er selvsagt kirkedørene på Bjørkelangen åpne.

Den 7. og 8. november er det Nattcup i Bjørkelangen 
Sportshall. Målgruppa er ungdom fra 12 til 18 år. Det er 
meningen at ungdommene selv skal være med på arran-
gørsiden.

Det neste som skjer, er konsert med Demenskoret 
13. november. Det er mulig den også blir i Kultursalen. 
I tillegg til setekapasitet er det kostbart å ordne med 
 skikkelig lyd og lys for konserter i kirken.

Hovedarrangementet har man visst om lenge. Det er 
jubileumsgudstjenesten i kirken den 16. november. Biskop 

FESTKOMITEEN: (bak f.v.:) Menighetsrådsmedlem Ann-Brit 
Linnemørken Swensen, prost Kjartan Bergslid, menighetsrådsmedlem 
Thomas Henie og menighetsrådsleder Denis Stanger. (andre rekke f.v.:) 
Elene Moseby Torre, Camilla Haugerudbråten, Ada Glende og sogne-
prest Hanne G. Sinkerud. Foran: organist Katarina Antanaskovic. 
Foto: Øyvind Henningsen – Indre Akershus Blad

Bjørkelangen kirke 100 år:

Kirken er åpen for alle

Kari Mangrud Alvsvåg og Prost Kjartan Bergslid blir med, 
– og Petter Simonsen.

– Det blir nok trangt om plassen den dagen, sier 
 Thomas, men det er jo et hyggelig problem. 

– Vi i menighetsrådet vil bruke denne anledningen 
til å vise kirken vår fra vår beste side, sier Denis Stanger, 
leder av menighetsrådet. 

– Menigheten er alle oss på Bjørkelangen som står i Den 
norske kirke. Samtidig ønsker vi også alle andre beboere, 
uansett tro, velkommen til å oppleve Bjørkelangen kirke som 
et åpent sted hvor man kan oppleve kjærlighet, glede og sorg 
uten noen forpliktelser. Jubileet er en flott anledning til dette.

Som kristen ønsker jeg å leve et liv hvor jeg tar vare på 
meg selv ved å være imot andre mennesker som jeg ønsker 
de skal være imot meg. I dagens samfunn blir det mer og 
mer viktig å tenke på dette.

– Møt opp på våre arrangementer og vis med stolthet at 
du hører med i Bjørkelangen menighet og vil feire at  
Bjørkelangen kirke ble bygd av og for folket for 100 år 
siden, oppfordrer menighetsrådsleder Denis Stanger.

Terje Holmedahl



AURSKOG
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Aurskog menighet har VIPPS. Nummeret er  111 712.  
Ofringer, gaver og betaling kan skje via VIPPS. Husk å skrive hva innbetalingen gjelder.

Første gangen jeg slo meg ned innafor 
hos «gamlekara», fikk jeg beskjed om 
at jeg ikke fikk sitte ved rundt bord 
før etter to år på benken.... I dag 
måtte jeg få dispensasjon for å sitte 
der, for jeg hadde bestilt Chailatte. 
Chailatte nytes kun ved damebord, 
fikk jeg høre.

Dette betyr at det er noen uskrev-
ne regler blant disse gutta. De første 
kommer rundt ni, da har butikkene 
ikke åpnet enda, og det blir kaffe 
og rolig samtale over dagens tema. 
Dessuten kan en fritt snakke om de 
kara som ikke kommer før elleve. 
Andre tør ikke gå hjem før de er sist 
for å unngå at det snakkes om dem. 
Når dette fortelles meg, så er det med 
store flir fra hver enkelt. God humor 
preger samtalene.

Mange av dem bor nær senteret 
,og det nettverket de har fått på 
denne måten er gull verd. Er det en 
eller annen som ikke dukker opp på 
et par dager, så blir de oppringt for å 
få avklart situasjonen. «Vi prøver å ta 
vare på hverandre her», sier en. 

Det er tre runde bord på Nillesida, 
A-,B- og C-bord. Her er det ganske 
faste karer som tar sin morgenkaffe. 
«Vi er ikke alltid enige, og slik må det 
være, men vi skilles som venner.» Mot 
Apotekersida er det både damebord og 
blandabord, og ofte er det ganske fult!

«Å ha en slik plass å møtes, burde 
vært på blå resept», sier en. Det er 
tydelig at dette nettverket betyr veldig 
mye for mange. Her fortelles nytt og 
spørres nytt både om den enkelte og 

En skvett kaffe på Kaffeskvetten

om det som rører seg i samfunnet. 
Politikere har vært innom for å få 
gode råd som de tar med seg.

En dag lå det på A-bordet en invi-
tasjon til gudstjeneste for oss, sier en 
annen, det var reservert benk til oss i 
kjerka også. Vi møtte opp og det var 
Tosterud’n som prekte. Han trekker 
litt i oss i den retningen. Og nå skal 
kan ha samling for menn på Finstad-
bru bedehus der vi er invitert. 

Det kan jo være mange meninger 
om denne måten å samles på. Men 
etter sporadisk å ha vært innom og 
registrert hva de sjøl sier om dette 
nettverket, er det ikke tvil om at det 
betyr mye for mange. 

Kay Granli

Konsert i Aurskog kirke
Søn. 27. april kl. 18.00

«Himlen blåner for vårt øye»  
ved «Trio Vi Tre»
Toril Breiteig (sang), Knut Harald 
Rydning (piano) og Ole Martin 
Kolbjørnshus (fiolin/bratsj).

Bill.: kr 200,- Kjøp på nett,  
eller vipps/kontant i døra.

Arr.: Aurskog menighetsråd



RØMSKOG
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Rømskog menighet har VIPPS. Nummeret er 516 217.   
Ofringer, gaver og betaling kan skje via VIPPS. Husk å skrive hva innbetalingen gjelder.

KIRKEFONDET – tidligere blomsterfondet
Ønsker du å gi en hilsen til de nærm este 
ved en begravelse, hvor det ikke 
er oppgitt et formål. Da er det mulig å 
gi en penge gave til Rømskog menighets 
kirkefond. Pengene går til  for  skjønnelse 
i kirken og på kirkegården 

Bruk konto 1050 25 40462 eller  
via VIPPS 516 217 Rømskog sokn. 
Skriv en melding om at dette gjelder 
KIRKEFONDET. Familien vil da få 
beskjed om dette.
                  Hilsen Menighetsrådet

Salmekveld
Salmekveld torsdag 3. april kl. 
19.00 i Rømskog kirke. Vi samles 
til en kveld med fellessang og hører 
påskens budskap gjennom kjente og 
kjære påskesalmer. Velkommen til 
en meningsfull kveld! Kaffe og twist 
serveres.

10. desember var det duket for 
julekonsert i Rømskog Kirke. 
Faklene ønsket velkommen til et 
forventningsfullt publikum denne 
kalde førjulskvelden. Jon Lotterud og 

Trond og Ingvild Nagell-Dahl leverte 
julestemning sammen med et lokalt 
prosjektkor under ledelse av Madelen 
Jostad. Med skikkelig trøkk på «Joy 
to the world» lettet nesten taket, og 

«himmelen åpnet seg» for en fullsatt 
kirke. Tusen takk for en flott konser-
topplevelse.

Karoline Dedorsson

Foto: Karoline DedorssonFoto: David Bergquist

Julekonsert
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NAPP UT SIDENE OG HENG OPP!

KALENDER

AURSKOG MENIGHET S. HØLAND MENIGHETLØKEN MENIGHET

HVA SKJER FOR BARN OG UNGDOM I KIRKENE I AURSKOG-HØLAND?

05. april kl. 11.00
Påskeagent 10 år
Bjørkelangen bedehus

08. april kl. 18.00
Kirkens Nødhjelps aksjon med 
konfirmanter

02.-04. mai 
Konfirmantleir 

30.03.25 kl. 11.00
Samtalegudstjeneste 
Konfirmantene deltar

25.mai kl. 11.00 og 13.00
Konfirmasjoner i Mangen kapell

01.juni kl. 11.00 og 13.00
Konfirmasjoner i Aurskog kirke

Kontinuerlig barne-/ 
familiearbeid
Babysang 
med gratis lunsj. Hver torsdag  
kl 11:00 på Aur prestegård, det gule 
huset. Ingen påmelding

Pizzakveld  
på Aur prestegård 7. mars, 4. april,  
2. mai og 6. juni (denne er utendørs)

Familieonsdag  
på Aur prestegård 19. mars, 23. april 
og 21. mai Kl. 16:30-18:15
Gratis middag, aktiviteter for barna 
og felles samling til slutt

Følg oss på facebook 
Aurskog menighet
Instagram aurskogmenighet

05. april kl. 11.00
Påskeagent 10 år
Bjørkelangen bedehus

06. april kl. 19.00
Ungdomsgudstjeneste
S. Høland kirke

08. april kl. 18.00
Kirkens Nødhjelps aksjon  
med konfirmanter

27. april kl. 12.00 
Løken kirke Tårnagent 8 år  
Tårnagentgudstj. Kl. 15.00

04. mai kl. 11.00 
Løken kirke 
Familiegudstjeneste med  
barnehagekor 
Invitasjon til 4-5-6 år

23. mai kl. 19.00
Sommeravslutning for  
ungdomsarbeidet vårt

15. juni kl. 19.00
Ungdomsgudstjeneste
Løken kirke

Kontinuerlig barne-/ 
familie-/ungdomsarbeid
Familieonsdag 
på Låven ved Løken kirke  
kl. 17.00-18.30
Onsdag partallsuker

Ungdomsarbeid 8. trinn +
Kafè på Låven kl 19-22.00
04. april, 02. mai, 16. mai og  
23. mai

Følg oss på facebook Løken kirke  
eller instagram lokenkirke

05. april kl. 11.00
Påskeagent 10 år
Bjørkelangen bedehus

06. april kl. 19.00
Ungdomsgudstjeneste
S. Høland kirke

08. april kl. 18.00
Kirkens Nødhjelps aksjon med 
konfirmanter

27. april kl. 12.00 
Løken kirke. Tårnagent 8 år
Tårnagentgudstj. Kl. 15.00

11. mai kl. 11.00 
S. Høland kirke.  
Familiegudstjeneste m/barnehagekor 
Invitasjon til 4-5-6 år

23. mai kl. 19.00
Sommeravslutning for  
ungdomsarbeidet vårt

15. juni kl. 19.00
Ungdomsgudstjeneste
Løken kirke

Kontinuerlig barne-/  
ungdomsarbeid
Fredagsklubben 5.-7. trinn
Søndrehallen kl. 18-20.00
11. april, 25 april, 09. mai, 23. mai 
og 06. juni

Ungdomsarbeid 8. trinn +
Krik i Søndrehallen kl 19-21.30
11. april, 25. april, 09. mai og  
23 mai.

Følg oss på facebook 
S. Høland menighet
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KALENDER

NAPP UT SIDENE OG HENG OPP!

SETSKOG MENIGHET RØMSKOG MENIGHETBJØRKELANGEN MENIGHET

HVA SKJER FOR BARN OG UNGDOM I KIRKENE I AURSKOG-HØLAND?

05. april kl. 11.00
Påskeagent 10 år
Bjørkelangen bedehus

08. april kl. 18.00
Kirkens Nødhjelps aksjon med 
konfirmanter

Fredag 25. april kl. 13.30-14.20
Bjørkelangen kirke
Tårnagent 8 år

27.04.2025 kl. 19.00 
Samtalegudstjeneste med  
konfirmanter
Bjørkelangen kirke

Torsdag 08. mai kl. 11.00
Bjørkelangen kirke
Hente engel 1 og 2-åringer

24. mai kl. 11.00 og 13.00
Konfirmasjon
Bjørkelangen kirke

31. mai kl. 11.00 og 13.00 
Konfirmasjon
Bjørkelangen kirke

Kontinuerlig barnearbeid 
Torsdager fra kl. 17.30–18.45.
Aktivitet etter alder og interesse. 
Avslutning med kveldsmat.  
Datoer: 13.03., 27.03., 09.04., 
24.04. og 08.05.
Kontaktperson: Ragnhild  
Holmedahl tlf. 481 85 674

Følg oss på facebook
Bjørkelangen menighet

05. april kl. 11.00
Påskeagent 10 år
Bjørkelangen bedehus

08. april kl. 18.00
Kirkens Nødhjelps aksjon  
med konfirmanter

21. april kl. 18.00
Gudstjeneste med utdeling av 
barnebibel til 6-åringene  
Rømskog kirke

04. mai kl. 11.00
Samtalegudstjeneste med  
Konfirmanter
Rømskog kirke

25. mai kl. 11.00
Konfirmasjon 
Rømskog kirke

Kontinuerlig barne- og 
ungdomsarbeid
Barnegospel  
Rømskog bedehus. Annenhver 
torsdag kl. 18-19
Kontaktperson: Solbjørg Moen 
Helgesen 99357213

Søndagsskole  
Rømskog bedehus. Annenhver 
søndag kl. 11-12 for barn fra 3-12 år 

Night Break  
Rømskog bedehus fredager kl. 19.30
Følg uf_romskog på Insta

Følg oss på facebook
Rømskog menighet

05. april kl. 11.00
Påskeagent 10 år
Bjørkelangen bedehus

08. april kl. 18.00
Kirkens Nødhjelps aksjon  
med konfirmanter

04. mai kl. 13.00
Setskog kirke
Hente Engel-gudstjeneste  
1-2-3 åringer.

27.04.2025 kl. 11.00  
Samtalegudstjeneste med  
konfirmanter
Setskog kirke

01. juni kl. 11.00
Konfirmasjon
Setskog kirke

Kontinuerlig barnearbeid
Til høsten starter det nye barnekoret! 

Les mer på side 8.

Følg oss på facebook
Setskog menighet  
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TROSOPPLÆRING

Pizzakveld
Første fredag i måneden fylles Aur 
prestegård med en helt annen gruppe 
mennesker enn de som pleier å være 
der. 

Det lukter pizza fra kjøkkenet, og 
man hører snakk og tøys og hyggelig 
stemning i det gule huset på Aur. En 
gjeng følger spent med på stillingen 
på kurong-bordet, mens ved et annet 
bord spilles det poker, og ved det 
tredje perles det armbånd. Ved noen 
bord sitter ungdommer og prater 
sammen, og noen av ungdommene er 
i gang med å lage sin egen pizza. Slik 
så det ut i prestegården på årets første 
pizzakveld, som var i februar. 

Det er ungdommer fra syvende til 
tiende trinn som ønskes velkommen 
til pizzakveld på Aur prestegård første 
fredag i måneden. Malen for kveldene 

er enkel, med mat, et guds-
ord, litt snacks og tilbud om 
ulike aktiviteter. Resultatet 
er et trygt og sosialt sted å 
være en fredagskveld hver 
måned. 

Det er en stor ledergjeng 
som står sammen om å hol-
de i pizzakveldene, og det 
er alltid godt med voksne 
til stede. Det skal være en 
trygghet både for ungdomme-
ne som kommer, og for de fore-
satte som sender dem av gårde. 

Hvis du ber, må du gjerne 
huske på de kommende piz-
zakveldene. Datoene finner du 
på pizzakveldplakaten på denne 
siden.  
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TROSOPPLÆRING

I vår Trosopplæringsplan i Aurskog- 
Høland inviterer vi 5 klassinger til 
gudstjeneste i sin kirke hvor de får et 
Friluftstestamente som til og med er 
vanntett. Senere blir de invitert til leir.

En fin gjeng 5. klassinger og ung-
domsledere var samlet på leir på Foss-
heim leirsted på Fosser 28. febr.–2. 
mars. Her var det full aktivitet fra fre-
dag kveld til søndag ettermiddag med 
blant annet nattsafari, bibeltimer, 
bibeldrama, festkveld og vinter-OL 
aktiviteter som baking, fotball, skure-
fillehockey, sang og dans.

Nattsafari
Poster ute i mørket med hodelykt 
rundt om på Fossheim med forskjelli-
ge oppgaver som; hvor mange 
reflekser i trærne, komme seg gjen-
nom edderkoppnett, hvor mange 
seigmenn i glasset, quiz, potetløp, 
kims lek, balansering og lage sitt eget 
flagg og nasjonal sang til vinter-OL 
på lørdag.

Bibeltimer
Tema for helga på bibeltimene var 
Jesus er…… Lørdagen snakket vi om 
Jesus som kongenes konge og hva 
som kjennetegner en konge. Søn-
dagen var det en vandring hvor vi var 
innom poster med Jeg er…. den gode 
gjeter, verdens lys, livets brød, veien 
sannheten og livet, oppstandelsen og 
livet. 

Bibeldrama
Hvert rom fikk her sin bibelfortelling 
som de skulle dramatisere og vise for 
hverandre Jesus møter Sakkeus, Jesus 
metter 5000 og Palmesøndag.

Vinter-OL
Lørdag var det duket for vinter-OL 
på Fossheim. Lite eller ingen snø, 
men dette ble likevel gjennomført 
med glans, med blant annet skigåing, 
kunstløp, potetløp, baklengsløping, 
tautrekking, pilkast på vannballonger. 

Testamentet ble flittig brukte hele 
helga på bibeltimer og bibeldrama. 
De som ikke fikk hentet testamentet 
på gudstjenesten fikk det når de kom 
på leir.

Leiren ble gjennomført med et 
godt samarbeid med Acta region 
øst og flinke hjelpeledere fra Løken, 
Hemnes og Aurskog. 

Gudstjeneste og leirfor 5. klassingerfor 5. klassingerTekst og foto: Grethe Granerud

Tusen takk til alle som var på leir, 
håper det ga lyst til å være mer på leir 
som deltaker eller leder!
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Det historiske hjørne

Tekst og foto: Knut Bjørkmann

I høst er det 100 år siden Bjørke-
langen kapell ble tatt i bruk med 

utsmykning av Gunnar Wang. 
På 50-tallet ønsker man lysere 

farger i kirkene og Audun Bødtker, 
under kyndig ledelse av Henrik 

Sørensen, får oppdraget. Resul-
tatet blir tildekking av gammel 

utsmykning og nytt alter. Da man 
igjen føler behov for oppussing, 

får menighetsrådet en gedigen 
overraskelse. Men de håndterer 
utfordringen, og i dag er Bjørke-
langen eneste kirke i landet med 

to alterbilder.

 
Sogneprest Leganger tok i 1906 
initiativet til et kapell på Bjørkelangen. 
Dr. Waage og hans frue starter en 
innsamling. Folk bidrar, og seks år 
senere er det satt inn 1 500 kroner på 

konto. Utbruddet av første verdenskrig 
gjør at kapell-saken må settes på vent.

Kino
Byggekomiteen er i 1916 i kontakt 
med flere arkitekter der én kommer 
med tre forslag, to stenkirker og én 
trekirke. Som så ofte før: «Det er pen-
ga som rår.» Økonomien tilsa en 
trekirke. Hovedspørsmålet i diskusjo-
nene skal ha vært i hvilken retning 
kapellet skulle oppføres. Skulle tårn 
og inngang være mot vest? Man 
valgte inngang mot syd fordi kapellet 
skulle bygges på den tomta som var 
innkjøpt til gravplass.

Befolkningen på Bjørkelangen 
ønsker å markere behovet for, og sin 
store kjærlighet, til eget gudshus. 
Dugnadsinnsatsen er stor. Kapell-
foreningen har en rekke basarer og til-
stelninger. Indre Akershus har i 1921 
en notis: «Godt formaal» – og teksten: 
Øvre Høland syforening som paa sin 

siste basar fikk inn over 900 kroner (!), 
vil benytte pengene til et orgel – og til 
hjelp for fattige. Kinematografen er et 
nytt tilbud som utnyttes til inntekter 
for gudshuset. På Lokalet viser arbei-
derforeningen tre forestillinger av den 
svenske filmen «Körkarlen» som er en 
filmatisering av Selma Lagerlöfs bok. 
Filmen karakteriseres som et fotogra-
fisk og kunstnerisk mesterverk.

Noe av det mest spesielle ved 
Bjørkelangen kirke er historien rundt 
alterpartiet.

Delte meninger – lykkelig slutt
Gunnar Wang er, til tross for sin 
unge alder, godt kjent gjennom 
arbeider ved Form-og-farge-utstillin-
gen i Tivoli (Kristiania). Kunstne-
rens altermotiv blir Himmelfarten 
med et persongalleri i forkant. Wang 
brukte levende lokale modeller. Da 
kapellet ble bygd, var det vanlig med 
mørke farger i kirkene. På 50-tallet 

Jubileumskirke med to alterbilder
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ønsket man lysere toner, og det ble 
bestemt at utsmykningen av kapellet 
skulle utføres av Audun Bødtker. 
Kunstneren mente det gamle 
alterbildet ikke passet inn. Beskjeden 
skapte stor diskusjon i Indremisjons-
foreningen og Jernbanekvinnefore-
ningen. Svært mange ønsket ikke at 
man skulle dekke over kirkekunsten 
til Wang. 

Samme diskusjon opplever vi når 
menigheten i 2001 bestemmer seg for 
å skifte ut gipsplatene i koret som har 
slått sprekker. Ingen i menighetsrådet 
den gangen er klar over hva som 
skjuler seg bak. Men etter at gipspla-
tene er tatt bort, sitter menigheten 
med et problem. Skal man beholde 
det opprinnelige alterbildet, eller skal 
man sette på nye plater, male dem 
og montere Bødtkers kunstverk på 
nytt? Diskusjonene gikk høylytt, ikke 
minst i lokalpressa. Etter hvert landet 
man på et «Ole-Brum-vedtak: Ja, 
takk – begge deler.» Med det vedta-
ket ble Bjørkelangen kirke, så vidt 

jeg vet, landets eneste kirke med to 
alterbilder.

Audun Bødtker – Henrik Sørensen
Audun Bødtker er født i Bergen og 22 
år da krigen bryter ut. Han ble tidlig 
medlem av Nasjonal Samling og er 
NS-mann og frontkjemper under 
annen verdenskrig. I landssvikoppgjøret 
etter krigen dømmes han til livsvarig 
tvangsarbeid. Bødtker sitter fengslet på 
Akershus slott. Og det er direktøren for 
landsfengselet som i januar 1949 ønsket 
Henrik Sørensens kunstneriske 
vurdering av altertavlen som Bødtker, 
som fange, hadde laget i fengselskirken. 
Etter hvert kom fangen til tvangsar-
beidsleieren på Bjørkelangen. Sørensen 
konstaterte at Bødtker – som til da var 
ufaglært – var i besittelse av uvanlige 
evner som skulptør og maler. Henrik 
Sørensen skriver en benådnings-søknad 
der han lover å ansette Bødtker som sin 
elev og medarbeider. Dermed begynte 
samarbeidet mellom Henrik Sørensen 
og Audun Bødtker.

DET HISTORISKE HJØRNE 

Jubileumsgudstjeneste 
med biskopen

Velkommen til festgudstjeneste 
i anledning Bjørkelangen kirkes 
100-årsjubileum den 16. november, 
der blant andre biskop Kari 
Mangerud Alvsvåg (bildet) og prost 
Kjartan Bergslid blir med. Det er 
flere jubileumsarrangementer i 
første halvdel av november  
– se side 9.

Foto: Jon Terje H
ellgren H

ansen 



Jeg er en seiler på livets hav

Jeg er en seiler på livets hav, 
på tidens skiftende bølge. 

Den Herre Jesus meg kursen gav, 
og denne kurs vil jeg følge. 

Jeg stevner frem mot de lyse lande 
med livsens trær på de skjønne strande, 

hvor evig sol og sommer er.

Iblant jeg seiler for medvinds bør 
i andres kjølvann og følge 

som just lik meg denne reise gjør 
hen over jordlivets bølge. 

Og havet smiler, og solen skinner, 
min dag så stille og blid henrinner, 

mens vinden fyller alle seil.

Men ofte ensom i brott og brann 
i uværsnetter jeg seiler, 

da ingen kjenning jeg har av land, 
og intet fyrtårn jeg peiler. 

Men når jeg nær tror mitt skip begravet, 
da kommer Jesus på bølgehavet, 

om først i siste nattevakt.

Mitt skip er lite og havet stort, 
det rommer tusene farer. 

Men storm og bølge ei skyller bort 
det skip som Herren bevarer. 

For ennå skjer det som før det gjorde, 
når Jesus selv kommer innen borde: 

da legger havet seg igjen.

Når siste storm er engang ridd av, 
og hjemmets kyster jeg skimter, 
jeg ser i solglans et annet hav, 

krystall som funkler og glimter. 
Jeg skuer portenes perlerader 
og hører englenes myriader 

som hilser meg velkommen hjem.

La ankret falle! Jeg er i havn 
i ly for brenningens vover! 

Jeg kaster meg i min Frelsers favn, 
han som har hjulpet meg over. 

Og kjente, elskede stemmer kaller, 
mens ankret sakte og stille faller 

i evighetens lyse land.

Tekst: H.A.Tandberg, 1909

Min salme
Jeg føler meg privilegert som får lov til 
å spille piano og synge som yrkesvei. 
Det skjer stadig at jeg spiller og/eller 
synger salmer. Enten det er i en kirke, 
på et seniorsenter, eller annen sam-
menheng. For nærmere 20 år siden 
var jeg på en turne i regi av den 
kulturelle spaserstokken. Vi var tre 
musikere som fikk reise til Tana og 
spille salmer på sykehjem i området. 
Vi hadde et godt utvalg kjente og 
kjære salmer vi sang, og blant disse 
sang jeg «Jeg er en seiler på livets hav». 
Som mange andre salmer har denne 
en anstendig mengde vers å by på, og 
det var fascinerende når jeg på flere av 
stedene så lepper bevege seg til 
samtlige seks vers. Jeg hadde teksten 
foran meg og må innrømme at den 
langt fra satt i min hukommelse, men 
en eldre mann som satt litt til høyre 
for meg på et sykehjem i Polmak, var 
med på alle vers uten problem. Da jeg 
i etterkant av konserten gikk bort til 
mannen for å gi uttrykk for min 
fascinasjon over at han kunne alle 
disse versene på rams møtte jeg en 
flott gammel mann som ikke engang 
hadde evnen til å formidle sitt eget 
navn, da han hadde langt fremskredet 
demens. Han hadde ikke språk, og 
pleierne sa han ikke hadde snakket på 
tre år. Allikevel satt denne teksten i et 
annet minne, og det gjorde inntrykk 
på meg. Det at en sang kunne bety så 
mye at hans demens ikke hadde klart 
å utslette den gav en slags ekstra 
mening til sangen for min del. For 
denne sangen er en salme som jeg 
opplever dekker inn hele livet på en 
veldig vakker måte. Den kan treffe en 

mann i siste livsfase like mye som en 
ung musiker i 20-årene. 

Jeg er ingen sjømann, og ikke 
spesielt sjøvant, men allikevel syns 
jeg bildene i denne sangen er veldig 
fine. De er lettfattelige, men samtidig 
veldig poetiske. Den skildrer kriser, 
og medgang og motgang i livet på en 
måte som treffer meg gang på gang. 
Noen ganger er livet nærmere ett av 
versene, andre ganger et annet, og 
som regel er livet som en kombina-
sjon av de alle. I hvert fall de første 
fire. De to siste dekker inn den siste 
fasen av livet og ikke minst den andre 
siden av livet, det som kommer 
etterpå.

Etter jeg sang denne sangen igjen 
for bare noen måneder siden kom det 
en mann bort til meg og poengterte at 
han aldri hadde vært borti et anker som 
sakte og stille faller. Det er tvert imot 
alltid mye bråk. Siste verset ble da enda 
mer ettertenksomt for min del. 

Jens Andreas Kleiven
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Gudstjenester våren 2025
April

03.04.2025 Torsdag etter 3. søndag i fastetiden

Rømskog kirke 19:00 Salmekveld

06.04.2025 4. søndag i fastetiden

Rømskog kirke 11:00 Gudstjeneste

Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste

Løken kirke 11:00 Gudstjeneste

Bjørkelangen kirke 11:00 Gudstjeneste

Søndre Høland kirke 19:00 Ungdomsgudstjeneste

13.04.2025 Palmesøndag

Løken kirke 11:00 Gudstjeneste

17.04.2025 Skjærtorsdag

Aurskog sykehjem 11:00 Gudstjeneste

Rømskog kirke 18:00 Gudstjeneste

Aurskog kirke 18:00 Gudstjeneste

Setskog kirke 19:00 Gudstjeneste

Løken kirke 19:00 Gudstjeneste

18.04.2025 Langfredag

Søndre Høland kirke 11:00 Pasjonsgudstjeneste

Aurskog kirke 11:00 Pasjonsgudstjeneste

Bjørkelangen kirke 11:00 Pasjonsgudstjeneste

19.04.2025 Påskenatt

Bjørkelangen kirke 23:00 Gudstjeneste

20.04.2025 Påskedag

Søndre Høland kirke 11:00 Høytidsgudstjeneste

Aurskog kirke 11:00 Høytidsgudstjeneste

21.04.2025 2. påskedag

Mangen kapell 11:00 Gudstjeneste

Løken kirke 11:00 Gudstjeneste

Rømskog kirke 18:00 Gudstjeneste

Setskog kirke 19:00 Påskesalmemesse

27.04.2025 2. søndag i påsketiden

Løken kirke 15:00 Tårnagent gudstjeneste

Mai

04.05.2025 3. søndag i påsketiden

Rømskog kirke 11:00 Samtalegudstjeneste

Løken kirke 11:00 Familiegudstjeneste

Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste

Bjørkelangen kirke 11:00 Gudstjeneste

Setskog kirke 13:00 Familiegudstjeneste

11.05.2025 4. søndag i påsketiden

Søndre Høland kirke 11:00 Familiegudstjeneste

17.05.2025 17. mai

Søndre Høland kirke 09:45 Familiegudstjeneste

Bjørkelangen kirke 09:45 Familiegudstjeneste

Rømskog kirke 10:00 Familiegudstjeneste

Aurskog kirke 11:00 Familiegudstjeneste

Setskog kirke 11:15 Familiegudstjeneste

Løken kirke 11:15 Familiegudstjeneste

18.05.2025 5. søndag i påsketiden

Aurskog kirke 18:00 Vårkveld

24.05.2025 Lørdag etter 5. søndag i påsketiden

Bjørkelangen kirke 11:00 Konfirmasjonsgudstjeneste

Bjørkelangen kirke 13:00 Konfirmasjonsgudstjeneste

25.05.2025 6. søndag i påsketiden

Rømskog kirke 11:00 Konfirmasjonsgudstjeneste

Mangen kapell 11:00 Konfirmasjonsgudstjeneste

Mangen kapell 13:00 Konfirmasjonsgudstjeneste

27.05.2025 Tirsdag etter 6. søndag i påsketiden

Søndre Høland kirke 20:00 Kveldsgudstjeneste

29.05.2025 Kristi Himmelfartsdag

Bjørkelangen kirke 11:00 Fellesgudstjeneste

31.05.2025 Lørdag etter 6. søndag i påsketiden

Bjørkelangen kirke 11:00 Konfirmasjonsgudstjeneste

Bjørkelangen kirke 13:00 Konfirmasjonsgudstjeneste

Juni

01.06.2025 Søndag før pinse

Løken kirke 11:00 Gudstjeneste

Aurskog kirke 11:00 Konfirmasjonsgudstjeneste

Setskog kirke 11:00 Konfirmasjonsgudstjeneste

Aurskog kirke 13:00 Konfirmasjonsgudstjeneste

08.06.2025 Pinsedag

Rømskog kirke 11:00 Høytidsgudstjeneste

Aurskog kirke 11:00 Høytidsgudstjeneste

Bjørkelangen kirke 11:00 Høytidsgudstjeneste

09.06.2025 2. Pinsedag

Løken kirke 11:00 Gudstjeneste

15.06.2025 Treenighetssøndag

Søndre Høland kirke 11:00 Gudstjeneste

Løken kirke 19:00 Ungdomsgudstjeneste

22.06.2025 2. søndag i treenighetstiden

Mangen kapell 11:00 Gudstjeneste

Kirkeparken (Rømskog) 11:00 Gudstjeneste

Bjørkelangen kirke 11:00 Gudstjeneste

29.06.2025 3. søndag i treenighetstiden

Bunes gamle kirkegård  
(Setskog)

11:00 Gudstjeneste
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Slekters gang
AURSKOG

Døpte 
Aurskog kirke
Henrik Berg Østreng 
Martin Foss Østby
Lucas Mateo Gomes
Oliver Bjørkelid Vandås
Ellinor Egeberg Morttjernet
Herman Abrahamsen Kjernsholen

Mangen kapell
Madikken Gadderud Holth
Mie Marie Bergmann Cock

Døde
Hans Olav Lien
Anne Kari Blakseth
Liv Østvold
Arne Kristoffe Skovring
Kari Bakken
Unni Irene Aarstad
Ragnhild Hagbartsen
Arve Fredriksen
Kåre Kristian Fredriksen
Willy Holmedahl
Ivar Magne Tangen
Gerd Helene Nilsen
Tove Fornes Hagen
Randi Konstanse Madsen
Trygg Hauger
Grethe Ulseth
Mai-Lill Hemer
Eva Solveig Olsen
Kjell Roger Fallet
Ragnar Thorbjørn Kløfta

Døde 
Mangen kapell
Laila Fredriksen
Erik Holm Granerud
Åge Willy Bergerseter

BJØRKELANGEN

Døpte
Willean Skamo
Ingvild Engh Smith
Thale Marie Lintho
Olav Jensen Frøystein

Døde
Tore Rågli Danielsen
Hildbjørg Helene Detlefsen
Inghild Johanne Pedersen
Rolf Martin Svendsen
Tove Margrete Røhne
Julie Gulbrandsen
Anni Gyda Sandem
Kai Bernhard Gulbrandsen
Borgny Fallet

LØKEN

Døpte
Maximilian Bondal Heiland
Matteus Salgado Hongset
Alvilde Grønvik Lie
Pelle Bergsjø
Thea Othilie Hoftvedt Grønlund

Døde
Ole Ingvald Husvik
Rune Alfred Holter
Jenny Mathilde Håby
Kjell Sverre
Anne-Mari Sørum
Sigrun Stigen
Mona Melby
Lars Bjørkevoll
Torild Berit Finden Sørensen
Tove Magnæs Bolstad
Ragnar Solheim
Anny Oline RiserRØMSKOG

Døpte
Sigurd Zacharias Løkeberg Sørås

Døde
Synnøve Halvorsen

SETSKOG

Døpte
Hedvig Lang Bull

Døde
Karin Douat
Ingebjørg Fjermeros

SØNDRE HØLAND

Døpte
Amelia Tuverud Bjørgo
Julie Hemmingbye
Victoria Caroline Morgan Tønneberg
Erik Skjæggenæs Lunder
Vetle Bergsjø
Maja Eline Gaukelund

Døde
Tove Hellesjø
Rigmor Nilsen
Aud Jorun Stenby
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ANNONSER

ANNONSER

Skullerud’s
Begravelsesbyrå

1960 Løken
Vakttelefon 63 85 00 95

En god hjelp i en tung stund

Årnes/Sørum Begravelsesbyrå
Nilsen as

63 90 07 70 – 63 82 88 80
Hele døgnet

www.nilsen-info.no

Gravminner
Fagmessig arbeid – Fritt oppsatt

Rikt utvalg i vakre modeller – Alt i skifer

Amundrød Stenindustri
1940 Bjørkelangen – Tlf. 63 85 40 40

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen
(Sanitetshuset). Lokalet passer fint for begravelser, møter og

mindre selskaper. for nærmere opplysninger kontakt.
Mary Østreng 63 86 32 94

Vi kjenner 
bygda best!
– ring 63 85 40 10

Aurskog Ventilasjon og blikk
1930 AURSKOG Tlf. 63 86 38 35

Din lokale eiendomsmekler

AURSKOG

Finstadhagan Næringspark
Telefon 63 85 39 90

Vestby Bilservice
Terje Vestby

1930 Aurskog – Mobil 924 16 306

Mobil: 928 41 128 post@aurskogpower.no
www.aurskogpower.no Linåkerveien 23, Aurskog
Åpningstider: tirsdag–fredag 10–16, eller etter avtale

BATTERIER

Begravelsesbyrået

Sørum Begravelsesbyrå • Årnes Begravelsesbyrå
Tlf. 63 82 88 80

www.nilsengravferd.no E-post: post@nilsengravferd.no

Tlf. 63 90 07 70

Døgnvakt  •  Vi kommer gjerne hjem for konferanse

Etabl. 1947

SIDEN ER SPONSET AV AURSKOG SPAREBANK

Bygdas Husquarna og Jonsered-forhandlerRaskt og rimelig

Løken ● 8-22 (8-21)
Tlf: 63 85 10 05

Gass 10 kg kr. 199,-

Tlf. 63 86 32 53

AURSKOG

HEMNES

Aurskog Byggesenter AS – Lierfoss
1930 Aurskog – Tlf 63 85 70 00
E-post info@aurskog.byggern.no

Hemnes Bygg AS, Hemnes Senter, 1970 HEMNES.
Telefon 63 85 81 77.

Tlf. 63 86 23 70

LØKEN OG OMEGN KULTURBYGG (RAKSTAD)

Utleie Wenche og Magne Aamodt
988 16 556 eller 489 54 815
Stort kjøkken og kjølerom
Utstyr til hundre kuverter
Utleiepris fra kr 600,-
Velegnet til alle typer selskaper

Aur prestegård
Trenger du lokale til møter, selskap o.l.?  
Vi leier ut i historiske og koselige omgivelser
m/godt utstyrte kjøkken. 
Kontakt: 
post@aur-prestegaard.no

Stiftelsen Aur prestegård,  
Postboks 30, 1930 Aurskog   –   www.aur-prestegaard.no

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen 

og mindre selskaper. For nærmere opplysninger kontakt:
Wenche Martinsen Tlf: 63 86 41 36, mob: 476 87 897

Nye medlemmer ønskes velkommen.  
Følg oss på facebook.

JOBBERIET Bjørkelunden
VÅRE VASKERITJENESTER 
For privat- og bedriftskunder, utleie av matter, utleie av selskapsduker, 
formidling av rensetøy

I vår bruktbutikk Skattekista, selges møbler, dekketøy og interiørartikler 
som vi setter i stand for gjenbruk. I tillegg selges håndlagede produkter 
som er laget hos oss.
Har du noe gammelt du vil gi bort?  
Gi det til oss - vi gir det nytt liv, slik at andre kan kjøpe det

Stasjonsveien 27, 1940 Bjørkelangen
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Leikvin
KAFETERIA/KANTINE
Kafeterian vår er åpent fra 09.00 - 15.00
Det er et sted du kan komme for en kopp kaffe, lunsj eller middag.

CATERING
Snitter, koldtbord, varm mat, spekemat m.m.

SELSKAP- MØTE OG KONFERANSELOKALER
På Leikvin har vi lokaler som dekker de flestes behov enten 
det er til fest eller møter/konferanser.

Hølandsveien 2008. 1960 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Neverstua
Kopper i forskjellige varianter, til bruk i skog og mark. Ting til hygge og nytte. 
Utskjærte bilder og skilt i mange størrelser og varianter

Vi tar også på oss andre typer trearbeid. som for eksempel: 
Utsmyknings og ornamenteringsdetaljer til vinduer og  dører mm. 
Vi lager også bestillingsvarer for eksempel  utebenker. 
Vi leverer den perfekte firmagaven.
Premiene til Aurskog-Høland Rally 2014 er levert av Neverstua.

Industriveien 1. Postboks 78. 1961 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

ASVO Bjørkelangen AS + Neverstua AS =

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.
Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 
Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 
Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 
disse årene opparbeidet en stor krets av 
fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 
kantine. Ring oss for å få høre hva som er 
dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 
seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 
utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:
• kopper i forskjellige varianter til 
• bruk i skog og mark
• ting til hygge og nytte
• utskjærte bilder
• skilt i mange størrelser og
• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 
     mål og fasong)
• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 
sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 
for eksempel:
Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 
Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 
lokal uføretrygdet arbeidskraft. 
Vi har produksjon og salg av produkter 
mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 
sitt aller beste for våre kunder 
og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 
opplevelser, humør og trivsel.

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.
Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 
Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 
Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 
disse årene opparbeidet en stor krets av 
fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 
kantine. Ring oss for å få høre hva som er 
dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 
seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 
utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:
• kopper i forskjellige varianter til 
• bruk i skog og mark
• ting til hygge og nytte
• utskjærte bilder
• skilt i mange størrelser og
• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 
     mål og fasong)
• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 
sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 
for eksempel:
Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 
Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 
lokal uføretrygdet arbeidskraft. 
Vi har produksjon og salg av produkter 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 
sitt aller beste for våre kunder 
og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 
opplevelser, humør og trivsel.

avd. Leikvin 
– en opplevelse i mat og tradisjoner

• lunsj og middag serveres hver dag
i kafeteriaen • fruktlevering til arbeidsplassen 
• catering • minnesamvær • selskapslokaler

• møte/konferanselokaler • projektor
• trådløst nettverk

Lokalene har plass til 80 – 90 personer. 
Åpent mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00
Telefon: 63 85 50 70 – Faks: 63 85 50 71

e-post: trond@leikvin.com

Kultur, utstillinger, konserter m.m. 
Utleie av lokaler til møter, minnesamvær, selskaper o.l. 
i historiske og hyggelige omgivelser

Kontakt: post@aur-prestegaard.no
Aurveien 119, Postboks 30, 1931 Aurskog
www.facebook.com/aurprestegaard
www.aur-prestegaard.no / Grasrotandel – 977132894

20

ANNONSER

ANNONSER

Skullerud’s
Begravelsesbyrå

1960 Løken
Vakttelefon 63 85 00 95

En god hjelp i en tung stund

Årnes/Sørum Begravelsesbyrå
Nilsen as

63 90 07 70 – 63 82 88 80
Hele døgnet

www.nilsen-info.no

Gravminner
Fagmessig arbeid – Fritt oppsatt

Rikt utvalg i vakre modeller – Alt i skifer

Amundrød Stenindustri
1940 Bjørkelangen – Tlf. 63 85 40 40

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen
(Sanitetshuset). Lokalet passer fint for begravelser, møter og

mindre selskaper. for nærmere opplysninger kontakt.
Mary Østreng 63 86 32 94

Vi kjenner 
bygda best!
– ring 63 85 40 10

Aurskog Ventilasjon og blikk
1930 AURSKOG Tlf. 63 86 38 35

Din lokale eiendomsmekler

AURSKOG

Finstadhagan Næringspark
Telefon 63 85 39 90

Vestby Bilservice
Terje Vestby

1930 Aurskog – Mobil 924 16 306

Mobil: 928 41 128 post@aurskogpower.no
www.aurskogpower.no Linåkerveien 23, Aurskog
Åpningstider: tirsdag–fredag 10–16, eller etter avtale

BATTERIER

Begravelsesbyrået

Sørum Begravelsesbyrå • Årnes Begravelsesbyrå
Tlf. 63 82 88 80

www.nilsengravferd.no E-post: post@nilsengravferd.no

Tlf. 63 90 07 70

Døgnvakt  •  Vi kommer gjerne hjem for konferanse

Etabl. 1947

SIDEN ER SPONSET AV AURSKOG SPAREBANK

Bygdas Husquarna og Jonsered-forhandlerRaskt og rimelig

Løken ● 8-22 (8-21)
Tlf: 63 85 10 05

Gass 10 kg kr. 199,-

Tlf. 63 86 32 53

AURSKOG

HEMNES

Aurskog Byggesenter AS – Lierfoss
1930 Aurskog – Tlf 63 85 70 00
E-post info@aurskog.byggern.no

Hemnes Bygg AS, Hemnes Senter, 1970 HEMNES.
Telefon 63 85 81 77.

Tlf. 63 86 23 70

LØKEN OG OMEGN KULTURBYGG (RAKSTAD)

Utleie Wenche og Magne Aamodt
988 16 556 eller 489 54 815
Stort kjøkken og kjølerom
Utstyr til hundre kuverter
Utleiepris fra kr 600,-
Velegnet til alle typer selskaper

Aur prestegård
Trenger du lokale til møter, selskap o.l.?  
Vi leier ut i historiske og koselige omgivelser
m/godt utstyrte kjøkken. 
Kontakt: 
post@aur-prestegaard.no

Stiftelsen Aur prestegård,  
Postboks 30, 1930 Aurskog   –   www.aur-prestegaard.no

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen 

og mindre selskaper. For nærmere opplysninger kontakt:
Wenche Martinsen Tlf: 63 86 41 36, mob: 476 87 897

Nye medlemmer ønskes velkommen.  
Følg oss på facebook.

JOBBERIET Bjørkelunden
VÅRE VASKERITJENESTER 
For privat- og bedriftskunder, utleie av matter, utleie av selskapsduker, 
formidling av rensetøy

I vår bruktbutikk Skattekista, selges møbler, dekketøy og interiørartikler 
som vi setter i stand for gjenbruk. I tillegg selges håndlagede produkter 
som er laget hos oss.
Har du noe gammelt du vil gi bort?  
Gi det til oss - vi gir det nytt liv, slik at andre kan kjøpe det

Stasjonsveien 27, 1940 Bjørkelangen
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Leikvin
KAFETERIA/KANTINE
Kafeterian vår er åpent fra 09.00 - 15.00
Det er et sted du kan komme for en kopp kaffe, lunsj eller middag.

CATERING
Snitter, koldtbord, varm mat, spekemat m.m.

SELSKAP- MØTE OG KONFERANSELOKALER
På Leikvin har vi lokaler som dekker de flestes behov enten 
det er til fest eller møter/konferanser.

Hølandsveien 2008. 1960 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Neverstua
Kopper i forskjellige varianter, til bruk i skog og mark. Ting til hygge og nytte. 
Utskjærte bilder og skilt i mange størrelser og varianter

Vi tar også på oss andre typer trearbeid. som for eksempel: 
Utsmyknings og ornamenteringsdetaljer til vinduer og  dører mm. 
Vi lager også bestillingsvarer for eksempel  utebenker. 
Vi leverer den perfekte firmagaven.
Premiene til Aurskog-Høland Rally 2014 er levert av Neverstua.

Industriveien 1. Postboks 78. 1961 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

ASVO Bjørkelangen AS + Neverstua AS =

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.
Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 
Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 
Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 
disse årene opparbeidet en stor krets av 
fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 
kantine. Ring oss for å få høre hva som er 
dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 
seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 
utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:
• kopper i forskjellige varianter til 
• bruk i skog og mark
• ting til hygge og nytte
• utskjærte bilder
• skilt i mange størrelser og
• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 
     mål og fasong)
• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 
sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 
for eksempel:
Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 
Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 
lokal uføretrygdet arbeidskraft. 
Vi har produksjon og salg av produkter 
mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 
sitt aller beste for våre kunder 
og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 
opplevelser, humør og trivsel.

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.
Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 
Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 
Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 
disse årene opparbeidet en stor krets av 
fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 
kantine. Ring oss for å få høre hva som er 
dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 
seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 
utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:
• kopper i forskjellige varianter til 
• bruk i skog og mark
• ting til hygge og nytte
• utskjærte bilder
• skilt i mange størrelser og
• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 
     mål og fasong)
• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 
sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 
for eksempel:
Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 
Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 
lokal uføretrygdet arbeidskraft. 
Vi har produksjon og salg av produkter 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 
sitt aller beste for våre kunder 
og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 
opplevelser, humør og trivsel.

avd. Leikvin 
– en opplevelse i mat og tradisjoner

• lunsj og middag serveres hver dag
i kafeteriaen • fruktlevering til arbeidsplassen 
• catering • minnesamvær • selskapslokaler

• møte/konferanselokaler • projektor
• trådløst nettverk

Lokalene har plass til 80 – 90 personer. 
Åpent mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00
Telefon: 63 85 50 70 – Faks: 63 85 50 71

e-post: trond@leikvin.com

Ønsker du en enklere og mer moderne 
bolig? Huset er nå for stort og behovet 
har endret seg? Det å selge og kjøpe 
bolig er for mange et vanskelig valg å ta.  
 
Vi har et flott tilbud til deg som ønsker å 
gå ut av eneboligen, eller gårdsbruket, 

og inn i leilighet. 

Seni   rlån leilighet
 Aurskog-Høland170 170 ÅÅRR

170 170 ÅÅRR

Snakk med en av våre rådgivere 
- så kan vi sammen se på dine valg. 

hsbank.no • 63857070 

• 1 % under ordinær boliglånsrente
• 0,- kroner i etableringsgebyr
• Belåningsgrad innenfor 40%
• Lånetakere må være over 60 år

Leiligheten må ligge i  
Aurskog-Høland med sikkerhet i  
leiligheten. 

DIN CATERING-LEVERANDØR
God mat gjør deg glad!
Telefon 919 22 886      Epost tom@halvorsencc.no

Lagring og utleie av lokaler
LØKEN NÆRINGSPARK

Alti Bjørkelangen Nord
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Aurskog Senter
HVERDAGER: 10–19    LØRDAGER: 10–16

Aurskog Farge & Interiør
Telefon 400 05 966

63 85 78 69

Åpningstider: 9-23 (9-21)
Telefon 63 86 31 04 – kiwi.aurskog@ngbutikk.no

Sparing eller lån – snakk med oss

Tlf: 63 85 40 10

Hårpleie og Solarium
63 86 35 55

1930
Aurskog

Tlf. 63 85 44 40

1940
Bjørkelangen

Tlf. 63 85 49 60

Telefon 63 86 30 36

Medlem av

Aurskog – Telefon 63 86 22 07
aurskog@floriss.no

Telefon 489 51 480

Telefon 63 85 00 50

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 96 80

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 68 60

Aurora kosmetikk og parfyme

ANNONSER

Aurskog Senter
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1930
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1940
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Tlf. 63 85 49 60
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Medlem av

Aurskog – Telefon 63 86 22 07
aurskog@floriss.no

Telefon 489 51 480

Telefon 63 85 00 50

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 96 80

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 68 60

Aurora kosmetikk og parfyme

SIDEN ER SPONSET AV AURSKOG SPAREBANK

Telefon: 63 85 56 60

Kreativ Service - 95 03 90 73

AURSKOG SENTER
Senterveien, 1930 Aurskog

Annett Simonsen       922 19 658
Vivi Chatrine Holmsen       473 09 839

Klinikk Aurora 
Soneterapeut/Akupunktør
Norsk organisasjon for akupunktører og behandlere innen orientalsk tradisjon

Annette Søderstrøm      415 28 159

Aut. Fotterapeut

Hjertefot

– bygdas hjer�e
HVERDAGER: 10–19

LØRDAGER: 10–16

e-post: service@aurskogelforretning.no
telefon butikk 63863561 mobil: 480 60 737

MNTF

Tlf: 63 86 38 45

Telefon: 63 85 44 40

www.aurskog-sparebank.no

post@aurskog-sparebank.no
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Bjørkelangen          Tlf.: 90 52 36 80

AURSKOG
www.fagmobler.no

Vi yter alle tjenester vedrørende dødsfall
 Samtale på vårt kontor, eller vi kommer hjem om det er ønskelig. 

 Informasjon og priser - www.sørumbegravelsesbyrå.no

Tlf: 63 82 88 80 / 957 59 180  E-post: post@nilsengravferd.no

Foto: Anita Paulsen

Etabl. 1947Etabl. 1947

Årnes

Etabl. 1947

Odal

Etabl. 1947

Sørum

avd.Odal

Etabl. 1947

avd. Sørum

Etabl. 1947

avd.Årnes

Trenger du trelast?
Kontakt din lokale byggevareforretning!

Vil du støtte Kirkebud?
Her er ledig plass  
til din annonse! Aurskog sanitetsforening

aurskogsanitetsforening@gmail.com

Vil du leie Låven og Aspehaug? 
Kontakt Løken menighetskontor

Tlf.: 47 97 84 30

UPS til bedrifter
Sikker strømforsyning Aggregater
Start, Fritidsbatterier, Solcellepaneler 

www.aurskogpower.no
mob: 930 83 832

K L Ø V E R
+47 922 39 295         johan@klover.no www.klover.no

◦ Arkitekttjenester
◦ Reguleringsplaner
◦ Eiendomsutvikling

 
 

Kafé – catering – møtemat 
 
 

Løken Senter 
Morgenliveien 5, 1960 Løken 

 

e-post: kaare.sether@jobberiet.no 
Tlf. 472 55 177 / 913 46 280 

Kom og se vårt store utvalg i

SPORTS- OG 
FRITIDSUTSTYR!

- Familiens sportsbutikk -

Mandag-fredag 10-19 • Lørdag 10-16  TLF. 63 85 61 08

Mandag-fredag: 10.00-19.00 Lørdag: 10.00-16.00

Hverdager 10–20
Lørdag 10–18       Alti Bjørkelangen Nord
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Søndagsskolen – mer enn du tror

FARGELEGG bildet av Jesus som viser 
seg for Maria etter at han døde og stod 
opp igjen. 

Tegning: Chiara 
Bertelli

LABYRINT   
Hjelp Maria 
å finne 
veien til 
graven.

Har du hørt 
om han som 

sov så tungt at 
senga knakk?

Hemmelig melding til agenter
Bruk agentalfabetet for å tolke meldingen.

C Q W X Z

Det mystiske agentalfabetet:

C Q W X Z

C Q W X Z

– Du lukter 
så godt i dag. 

Hva har du tatt 
på deg?

– Rene sokker.

Vitser:Vitser:

	 	 Gi	bladet	Barnas	
	 til	et	barn	du	er	glad	i!

Disse	oppgavene	er	
hentet	fra	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.nosondagsskolen.no	
	 	 eller  22 08 71 0022 08 71 00

©     NR 1 2025 BARNAS     1

Nr.1 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Side 4: Gud snakker til Samuel  
Side 12: Den syke ved Betesda

Bibelskatt
Gud er alltid
nær meg 

Supersetning
Jesaja 45, 3: Jeg gir deg skatter som er skjult i mørket, 
og rikdommer gjemt på hemmelige steder, for at du 
skal kjenne at jeg er Herren, som kaller deg ved navn, 
Israels Gud. 

Hør nå

©     NR 2 2025 BARNAS     1

Side 4: Samuel salver David til kongeSide 12: David og Goliat

Et overraskende valg 

Bibelskatt
Gud kjenner 
meg.

Nr.2 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Supersetning
Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det. 


